



Preliminär omsättning och substansvärde för kvartal tre 2024

2024-10-28

NanoCap Group AB (publ) lämnar härmed en uppdatering av den preliminära omsättningen för vårt helägda dotterbolag inom industrisektorn under tredje kvartalet 2024. Den preliminära omsättningen för perioden uppgick till 7,2 MSEK, att jämföra med 6,7 MSEK motsvarande period 2023, vilket motsvarar en tillväxt om cirka sju procent. Det preliminära substansvärdet per aktie uppgick vid utgången av tredje kvartalet 2024 till 21 kronor, jämfört med 23 kronor per aktie vid utgången av andra kvartalet 2024 och 20 kronor per aktie vid utgången av första kvartalet 2024.

Vi noterar fortsatt låg aktivitet på investeringsmarknaden, som för närvarande präglas av försiktighet. Trots att avståndet mellan köpare och säljare minskat något, återstår fortfarande en bit till en mer aktiv marknad. Vårt fokus ligger på att noggrant utvärdera nya möjligheter i relation till våra befintliga innehav och deras utvecklingspotential. Våra kärninnehav bibehåller en stark ställning, vilket gör att vi lägger särskild vikt vid att vidareutveckla vår befintliga portfölj samt våra helägda dotterbolag.

Avslutningsvis är vi stolta över att meddela att NanoCap den 20 november 2024 arrangerar Swedish Investor Day i samarbete med OTC-Markets. NanoCap är initiativtagare till detta event, vilket syftar till att skapa en innovativ plattform där våra innehav kan mötas, inspireras och gemensamt utforska marknader utanför Sverige. Vi ser detta som en viktig möjlighet att stärka NanoCaps varumärke internationellt och skapa långsiktigt värde för såväl NanoCap som våra innehav. Detta initiativ är ett naturligt steg i vår strategiska utveckling med tydligt fokus på att etablera oss på nya marknader. Eventet genomförs i samarbete med starka partners som kommer att presenteras närmare inpå eventet.

Vi välkomnar även andra intresserade bolag och investerare att kontakta oss för möjligheten att delta i Swedish Investor Day i framtiden.

.

//

För mer information, kontakta bolaget på:

[ir\(at\)nanocapgroup.com](mailto:ir(at)nanocapgroup.com)

www.nanocapgroup.com

NanoCap Group AB (publ)

NanoCap har som verksamhet att investera i tillväxtbolag, primärt onoterade, samt utveckla och lansera egna in-house projekt. Målet är att de bolag NanoCap investerar i inom en snar framtid ska organiseras och förberedas för notering. NanoCap har som mål att vara delaktiga i målbolagets affärs- och strategiutveckling.

NanoCap Group AB (publ) är listat på Nasdaq First North Growth Market. Amudova AB är NanoCap Group ABs Certified Adviser.

Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se.

